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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 56/16-20
ВТОРНИК
18 јули 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Претставување на Нацрт Договорот за добрососедство помеѓу Република Македонија и Република Бугарија
(Затворена за јавност)


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

(започната на 17.7.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог за изменување и дополнување на Буџетот на Република Македонија за 2017 година;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2017 година, по скратена постапка - II читање.


14.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 1 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПОСЕБНАТА ИСТРАЖНА МЕРКА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ ОД СТРАНА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ, УПРАВАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА, ЦАРИНСКАТА УПРАВА И МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог Деловник за работа на Комисијата за надзор над спроведувањето на посебната истражна мерка следење на комуникациите од страна на Министерството за внатрешни работи, Управата за финансиска полиција, Царинската управа и од Министерството за одбрана на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Разно.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.7.2017
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